## RGPD

Loi relative à la protection des données

On proceedings of the second of a process of the second of

Chers adhérents.

En remplissant ce formulaire, vous acceptez que, la Garderie Périscolaire Crèchoise, structure à laquelle vous avez adhérez, mémorise et utilise vos données personnelles dans le but d'assurer :

- La gestion administrative de votre adhésion.
- La gestion des renseignements concernant les données de vos enfants (renseignements sanitaires et sociaux).
- La facturation des prestations réalisées.
- Le recouvrement de ces dernières.
- L'envoi d'informations ou d'invitations.

Et de vous garantir les prestations qui en découlent.

Les données personnelles traitées peuvent être notamment, et de manière non exhaustive :

- Les données relatives à l'identité des personnes (Nom, Prénom, adresse, date de naissance, statut matrimonial, adresse email, liens de parenté, santé des enfants, ...).
- Ou encore des données bancaires (RIB/IBAN, mandats SEPA, ...).

La catégorie des personnes concernées sont ; le personnel de la structure et membres du bureau.

Car nous considérons que l'accès à l'information fait partie de vos droits essentiels en tant qu'adhérent(e), vous autorisez la Garderie Périscolaire Crèchoise à communiquer avec vous via les données collectées lors de votre inscription.

Afin de protéger la confidentialité de vos données personnelles, la Garderie Périscolaire Crèchoise s'engage à ne pas les divulguer, ne pas les transmettre, ni les partager avec d'autres entités, entreprises ou organismes, conformément à la Loi n° 78-17 du 6 Janvier 1978 modifiée et le règlement européen sur la protection des données personnelles.

Vous disposez du droit de faire modifier ou supprimer vos données personnelles, sur simple demande adressée au/ à la président(e) de la structure dont vous êtes adhérent(e) par email à l'adresse suivante : garderiedecreches@orange.fr

Merci de l'attention que vous porterez à ce courrier et de bien vouloir nous retourner votre réponse.
×
Je, soussigné(e), :
Atteste avoir pris connaissance de la liste non exhaustive des données personnelles traitées par la Garderie Périscolaire Crèchoise et en accepte la conservation et le traitement de ces données.
Crèches sur Saône, le
Signature :